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Güne Başlarken

Günaydın. ABD enflasyon verileri sonrası küresel borsalarda

moralli seyir devam ediyor. BIST’te dün çok kritik

gördüğümüz ve pandemiden bu yana üzerinde kaldığımız

200 günlük hareketli ortalama (9.400) altına bir sarkma olsa

da, gün sonunda yeniden üzerinde (9.521’den) kapandık.

Günün en düşük seviyelerinden (9.275’ten) hacim artışı ve

para girişi ile yaşanan %2,7’ye yakın tepkinin ardından kısa

vadeli teknik görünümde de bir iyileşme beklenebilir.

Büyümede ivme kaybı ve zayıf bilançolar nedeniyle kırılgan

bir zeminde olsak da, BIST’te tepkinin devamını bekliyoruz.

Bununla beraber, BIST’te kalıcı bir rahatlamadan

bahsedebilmemiz için, teknik açıdan 10.200 – 10.500

bölgesinin aşılması gerekiyor. Takip edilmesi gereken

göstergelerden biri de USD/JPY paritesi. 5 Ağustos’ta hızlı bir

gerileme görülen ve carry trade pozisyonlarında çözülme

riskinin artması nedeniyle küresel piyasalara sert satışlar

getiren parite, yeniden 141 seviyelerine geriledi.

Pozisyonların önemli bölümü kapatıldı, korunma pozisyonları

oluşturuldu ya da finansman kaynakları farklı para birimlerine

kaydırıldığında buradaki risk kısmen yatıştı. Yine de,

USD/JPY’de gerilemenin hızlanması halinde panik fiyatlaması

geri dönebileceğinden BoJ açıklamalarının ve USD/JPY’nin

izlenmesi gerektiğini düşünüyoruz. Günün ajandası sakin.

Türkiye 5 yıl CDS primleri ise düne göre hafif gerileme ile 272

puandan güne başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | Türkiye | Yıl Sonu TÜFE Tahmini (Eylül) |

▪ 12.00 | Euro Bölgesi | Sanayi Üretimi (Temmuz) (Aylık) |

(Beklenti: -%0,6 / Önceki: -%0,1) |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.521,04 1,08 -4,18

BIST 30 10.490,83 1,38 -3,95

BIST 50 8.449,75 1,25 -4,05

BIST Tüm 10.912,21 0,77 -4,25

BIST Banka 13.353,08 2,25 -5,66

BIST Ulaştırma 33.670,81 2,62 -2,22

BIST Sınai 12.748,98 0,37 -4,41

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.569,68 1,0% 5,3%

Dax 18.518,39 1,0% 1,2%

Cac 40 7.435,07 0,5% 1,1%

FTSE 100 8.240,97 0,6% 0,3%

Nikkei 225 41.649,00 0,17% 2,21%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 23,92 -0,16 2,37

GER 10 Yıllık Tahvil 2,15 1,42 6,82

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,65 -0,84 -6,03 

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,47 0,32 -7,31 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,84 0,89 11,78

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 33,95 0,11 15,19

EURTRY 37,64 -0,07 14,95

GBPTRY 44,63 0,01 18,67

BRENT ($) 72,08 0,36 -6,22 

XAUUSD ($) 2568,54 0,40 24,51

XAGUSD ($) 30,07 0,64 26,36

COPPER ($) 4,19 0,28 8,44

XPTUSD ($) 988,15 0,54
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Şirket ve Sektör Haberleri
BAKAB: Bak Ambalaj, 2Ç24 finansal sonuçlarını 128 milyon

TL zarar ile açıkladı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri,

yıllık bazda %20, çeyreksel bazda ise %12 daralarak 785

milyon TL oldu.

BIZIM: Bizim Toptan, 2Ç24 finansal sonuçlarını 369 milyon

TL net zarar ile açıkladı. Oluşan net zarar 454 milyon TL

parasal kazanca rağmen gerçekleşti. 2024 yılının ilk

yarısında geçtiğimiz yıla nazaran hasılat %17 düşüş ile 16,9

milyar TL olarak gerçekleşti. Brüt kar 2Ç24’te 986 milyon TL

olarak gerçekleşirken brüt kar marjı geçtiğimiz yıla oranla

hafif artış gösterdi.

EGGUB: Ege Gübre Sanayii, 2Ç24 finansal sonuçlarını 188

milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 153 milyon TL net kar, bir önceki çeyrekte ise

140 milyon TL net zarar açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin

satış gelirleri, yıllık bazda %20, çeyreksel bazda ise %2

azalarak 605 milyon TL oldu.

HOROZ: Horoz Lojistik, 2Ç24 finansallarını 37 milyon TL net

kar ile açıkladı.

PEHOL: Pera Holding, 2Ç24 finansallarını 23 milyon TL net

kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki çeyreğe göre

%28 oranında artarken, geçen yılın aynı dönemine göre

%87 oranında azaldı.

PRKME: Park Elektrik Üretim Madencilik, 2Ç24 finansal

sonuçlarını 24 milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir

önceki yılın aynı döneminde 537 milyon TL net kar, bir

önceki çeyrekte ise 14 milyon TL net kar ile açıklamıştı. Aynı

dönemde şirketin satış gelirleri, yıllık bazda %11, çeyreksel

bazda ise %3 artarak 125 milyon TL oldu.

TCELL (Hafif Negatif): Turkcell, 2Ç24 finansal sonuçlarını

piyasa beklentisinin %43 altında 2,9 milyar TL net kar ile

açıkladı. Açıklanan net kar çeyreklik bazda %2 artarken,

şirket bir önceki yılın aynı döneminde finansal sonuçlarını

820 milyon TL zarar ile açıklamıştı. Net kar üzerinde 1,2

milyar TL net parasal kazanç ve 267 milyon TL ertelenmiş

vergi geliri ve esas faaliyetlerden diğer gelirlerde elde

edilen kur farkı gelirlerinin zayıf olması net kar üzerinde

etkili oldu. Şirketin cirosu bir önceki çeyreğe göre %5

artarak kurum beklentimize paralel 34,9 milyar TL (Tacirler

Beklentisi: 34,9 milyar TL) olarak gerçekleşti. Bu dönemde

ARPU büyümesi bir miktar ivme kaybetse de önümüzdeki

aylarda enflasyonda hızlı bir geri çekilme olması

durumunda ARPU büyümesi & enflasyon makasının

Turkcell lehine genişlemesini bekliyoruz.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Borusan Boru Sanayı 572,00 9,16 16,73

Pegasus Hava Taşımacılığı237,90 5,31 4,11

Şekerbank 4,31 4,87 1,41

Tofaş Otomobil Fab. 214,50 4,38 -6,21 

Agrotech Yüksek Teknoloji Ve Yatırım15,35 3,79 -5,13 

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Şok Marketler Ticaret 45,66 -3,87 -16,68 

Akfen G.M.Y.O. 2,02 -3,35 -10,22 

Sdt Uzay Ve Savunma Teknolojileri226,00 -3,29 -8,50 

Tümosan Motor Ve Traktör125,40 -2,94 4,24

Cw Enerji Mühendislik 184,00 -2,70 -11,28 

PGSUS 217,26 0,31%

ISCTR 120,08 0,22%

GARAN 103,36 0,18%

AKBNK 90,75 0,15%

KARSN 51,59 0,07%

KCHOL -177,57 0,24%

EREGL -111,95 0,21%

TUPRS -71,85 0,08%

BIMAS -65,84 0,07%

TCELL -58,19 0,04%

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Şirket ve Sektör Haberleri
TUKAS: Tukaş Gıda, 2Ç24 finansal sonuçlarını 303 milyon TL

net kar ile açıkladı. Net kar geçen yılın aynı çeyreğine oranla

düşerken, geçtiğimiz çeyreğe oranla net zarardan net kara

dönerek ciddi arttı. Net satışlar ise 904 milyon TL olarak

gerçekleşti ve geçtiğimiz yıla oranla düşüş oldu. Gelir

tablosunda finansal giderler olumsuz etkili olurken

ertelenmiş vergi gelirleri olumlu etki yarattı.

YYLGD: Yayla Argo Gıda, 6 aylık dönemde 647 milyon TL

net kar açıkladı. Bu dönemde şirketin net esas faaliyet karı

ise 525 milyon TL olarak gerçekleşti. Şirketin 1.39 milyar TL

net finansman gideri ve 183.6 milyon TL net parasal

pozisyon kazancı bulunmaktadır.

ANHYT: Anadolu Hayat Emeklilik, ağustos ayı brüt prim

üretimi verilerini açıkladı. Ağustos ayında, aylık bazda %5

bir önceki yılın aynı ayına göre %65 artışla 1,12 milyar TL

brüt prim üretimi gerçekleşti.

CONSE: Consus Enerji’nin %49 hisse oranında teknik ana

ortağı olduğu konsorsiyum, Bahamalar'da iki adanın

elektrik ihtiyacını karşılayacak, 85 MW kurulu güce sahip

doğalgaz, güneş enerjisi santralleri ve enerji depolama

sistemlerinden oluşan proje ihalesini kazanmış olup, projeye

%49 ortaklıkla katılmak amacıyla Consus Bahamas Energy

Ltd. şirketinin kuruluşu tamamlanmıştır.

CWENE: CW Enerji, yurt içinde yerleşik bir müşteriyle 3,9

milyon USD tutarında arazi tipi güneş enerjisi santrali

kurulumu için sözleşme imzaladı.

DOHOL: Doğan Burda Dergi Yayıncılık ve Pazarlama'nın

ödenmiş sermayesinde şirketin sahip olduğu % 38,22

oranındaki pay ve Burda GmbH'ın sahip olduğu % 38,09

oranındaki pay olmak üzere toplam % 76,30 oranındaki

payın satışı işlemine Rekabet Kurumu tarafından izin verildi.

KONTR: Şirketin iştiraki Pomega Enerji Depolama

Teknolojileri A.Ş. 2023 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında

şirket sermayesinin 505,1 milyon TL’den 1,8 milyar TL'ye

çıkarılmasına karar verildi.

LINK: Link Bilgisayar, ASELSANNET firmasından 359 milyon

TL tutarında sipariş alındığını, siparişe konu ürünlerin

yılsonuna kadar teslim edilmesinin planlandığı açıklandı.

TUREX: Şirket, müşterileri arasında yer alan THY Do&Co

İkram Hizmetleri ile personel taşıma sözleşmesini yenilemiş 

olup, sözleşme tutarı 1,3 milyar TL olarak belirlendi.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da TCMB eylül Piyasa Katılımcıları Anketi açıklanacak

Bir önceki anket sonuçlarını hatırlayacak olursak: Temmuz anketinde %43,5 seviyesinden %42,95’e gerileyen 2024 yıl sonu 

enflasyon beklentisi ağustos anket sonuçlarında %43,3’e yükseldi. 12 ve 24 ay ileriye yönelik enflasyon tahminlerinde ise 

düşüş sürerken; 12 ay sonrasına yönelik enflasyon beklentisi ağustos ayında %30 seviyesinden %28,7’ye, 24 ay sonrasında 

yönelik enflasyon beklentisi ise %19,32 seviyesinden %19,3’e geriledi.  Kurum olarak 2024 yıl sonu enflasyon tahminiz %43 

düzeyinde. Eylül ayı anket sonuçlarında katılımcıların 19 Eylül Perşembe günü gerçekleşecek olan PPK toplantısına ilişkin 

tahminleri de yakından takip edilecek. Kurum olarak politika faizinde eylül ayında bir değişiklik beklemiyoruz.

TCMB net döviz rezervi 40 milyar doların altına geriledi

29 Ağustos – 6 Eylül döneminde hisse piyasasında 50,6 milyon dolar, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç 863,7 

milyon dolarlık bir yabancı çıkışı görüldü. Yabancı yatırımcının toplam tahvil stoku içerisindeki payı ise %7,3 seviyesinden 

%7 seviyesine geriledi. Aynı hafta içerisinde yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 1,09 milyar dolar 

yükselirken, altın dahil toplam DTH hesaplarında fiyat etkisinden arındırılmış olarak 848 milyon dolar yükseliş kaydedildi. 

29 Ağustos – 6 Eylül Ağustos haftasında TCMB net döviz rezervi 1,1 milyar dolar düşüşle 39,7 milyar dolara inerken, brüt 

döviz rezervi ise 2,6 milyar dolar gerileyerek 146,9 milyar dolara geriledi. Bu dönemde swap hariç net rezerv ise 1,1 milyar 

dolar düşüşle 17,4 milyar dolar olarak gerçekleşti. Ayrıntılı rapor için tıklayınız. 

Yıllık cari açık 20 milyar doların altına geriledi

Cari işlemler dengesi temmuz ayında 566 milyon dolar fazla verdi. Kurum beklentimiz 1 milyar dolar, piyasa beklentisi ise 

700 milyon dolar fazla verilmesi yönündeydi. Kurum tahminimiz ve gerçekleşme arasında sapma büyük ölçüde uyarlama 

kalemlerinden kaynaklandı. Temmuz gerçekleşmesi ile birlikte yıllık cari işlemler açığı 24,9 milyar dolar düzeyinden 19 

milyar dolara geriledi. Altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı (çekirdek denge) aylık 4,9 milyar dolar fazla verirken, yıllık 

fazla 39,4 milyar dolardan 43,4 milyar dolara yükseldi. Cari işlemler dengesinde temmuz ayında kaydedilen fazlada (i) 

turizm sezonu etkisi ile birlikte seyahat gelirlerinde gözlemlenen artışın, (ii) altın ihracatındaki artış ve ithalatında 

gözlemlenen düşüş çerçevesinde parasal olmayan altın kaleminde izlenen iyileşmenin ve (iii) ve ödemeler dengesi tanımlı 

dış ticaret açığında korunan görece düşük seviyelerin etkili olduğunu görmekteyiz. Yıl sonu cari işlemler dengesi 

tahminimizi yakın zamanda 33 milyar dolardan 25 milyar dolara revize ettik. Yurt dışı talepteki iyileşmenin ve altın 

ithalatındaki düşük seviyelerin devam edeceği ve enerji tarafında bir artış yaşanmayacağı öngörümüz çerçevesinde cari 

işlemler dengesi performansındaki olumlu seyrin sürmesini bekliyoruz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız. 

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım

Yabancı yatırımcı tahvil net akımı & Bono Stoku içindeki payları                          

(4-hafta küm., milyon US$, piyasa değeri)
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Yurtdışı yerleşiklerin bono stoku içindeki payı

https://tacirler.com.tr/upload/files/arastirma/ekonomi-raporlari/haftalik-tcmb-datalari/eylul-2024/tacirler_ekonomi-notu_-haftalik-yab-portfoy-hareket--29-agustos--6-eylul.pdf
https://tacirler.com.tr/odemeler-dengesi-haziran-2024--1693
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Model Portföy

Şirket Adı
Hisse 

Kodu

Son  Fiyat 

(TL)

12A Hedef Fiyat 

(TL)

Güncel Getiri 

(%)

Getiri Potansiyeli 

(%)
Ekleme Tarihi

Migros MGROS ₺499,50 ₺616,00 179% 23% 06-Haz-23

Turk Hava Yollari THYAO ₺286,25 ₺428,00 74% 50% 06-Haz-23

Tupras TUPRS ₺156,70 ₺208,10 139% 33% 06-Haz-23

Lider Faktoring LIDFA ₺2,84 ₺7,08 -19% 149% 20-Kas-23

Coca Cola CCOLA ₺62,90 ₺88,82 73% 41% 27-Kas-23

MLP Sağlık MPARK ₺332,00 ₺385,00 27% 16% 10-May-24

Mavi Giyim MAVI ₺91,50 ₺147,00 -8% 61% 27-Ağu-24

Ford Otosan FROTO ₺885,50 ₺1.292,00 -2% 46% 28-Ağu-24

Kuruluşundan Bugüne MP Getirisi (%) 154%

Kuruluşundan Bugüne BIST 100 Endeks Getirisi (%) 77%

Kuruluşundan Bugüne MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 43%
Son 1 yıl MP Getirisi (%) 27%

Son 1 yıl BIST 100 Endeks Getirisi (%) 17%

Son 1 yıl MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 8%
2024 Yılı MP Getirisi (%) 29%

2024 Yılı BIST 100 Endeks Getirisi (%) 27%

2024 Yılı MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 1%
*MP: Tacirler Model Porföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında. Negatif..

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) yeniden satım bölgesinde. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, aşırı satım bölgesi üzerinde tutundu. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 200-g üssel ortalama üzerinde tutundu. Nötr.



Günlük Bülten
13 Eylül 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.963 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.080 ve ardından 11.200 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.850 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.750 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimleri dün dolar karşısında pozitif bir seyir

izlerken, TL ise %0,3 primle orta sırada yer aldı. USDTRY

günü 33,90 seviyesinde tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS

primi ise 275,77 baz puandan 272,15 baz puana geriledi.

TL’de yakın vadede nominal değer kayıplarının söz konusu

olabileceği görüşünde olmakla birlikte, yıl sonuna ilişkin

USDTRY tahminlerimiz TL’de reel değer kazanımına işaret

ediyor. Kurda kısa vadede 33 – 35 bandının etkili

olabileceğine ilişkin görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

ECB’nin faiz indirimi sonrasında EURUSD paritesinde

beklentilerimiz çerçevesinde sınırlı bir pozitif reaksiyon ön

plana çıktı ve parite günü %0,6 yükselişle 1,1074

seviyesinden tamamladı. Teknik göstergelerin ürettikleri

sinyaller doğrultusunda paritede kısa vadeye ilişkin olarak

1,10 – 1,13 bandında bir seyir görmeyi bekliyoruz. 1,10

öncesinde 1,1080, 1,1050 ve 1,1026 seviyeleri destek

konumunda bulunuyor. Kısa vadeli direnç seviyeleri ise 1,11,

1,1140 ve 1,1180.

XAU/USD

Dünden bu yana rekor tazeleyen ons altın bu sabah 2.570$

seviyesini test etti. Göstergeler altının 2.450$ desteği

üzerinde tutunmayı sürdürebileceğini işaret ediyor. Tahvil

faizlerindeki düşüşün dengelenmesi durumunda kısmi

düzeltmelerin etkili olabileceği görüşünde olmakla birlikte

altında genel yükseliş eğiliminde bozulma beklemiyor ve

gelecek döneme ilişkin pozitif görüşümüzü koruyoruz.

Yükselişleri sınırlayacak önemli bir direnç yer bulunmazken,

2.600$ psikolojik seviyesi yakın vade için öne çıkıyor.

Aşağıda 2.530$, 2.510$ ve 2.500$ destekleri yer alıyor.

XAG/USD

Dün %4 yükselerek 29,88$ seviyesinden kapanan gümüş bu

sabah saatlerinde 30$ seviyesini üzerini test ediyor. 50 ve

100 günlük ortalamaların geçtiği 29,20$ direncini kıran

gümüş fiyatlarında, yükselişin devamlılığı açısından kısa

vadeli yükseliş kanalı sınırına denk gelen 30$ direncini

bugün takip edeceğiz. 30$ direnci üzerinde 30,15$ ve

30,53$ dirençleri yer alırken, aşağıda 29,75$, 29,40$ ve

29,20$ seviyeleri kısa vadeli destek konumunda bulunuyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)
İşlem sonrası sermaye içindeki 

payı

IZMDC IZMDC Geri Alım 2.000.000 5,46 3.55%

KRVGD KRVGD Geri Alım 450.000 2,30 0.81%

MHRGY MHRGY Geri Alım 409.565 4,27 1.53%

SMRTG SMRTG Geri Alım 20.000 39,76 0.09%

OYLUM OYLUM Geri Alım 25.000 8,10 0.24%

ORGE ORGE Geri Alım 10.000 72,00 1.17%

VERUS VERTU Piyasa 80.323 42,25 62.67%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 211.10 198.80 201.90 206.50 209.60 214.20 217.30 221.90

AGHOL 317.75 297.17 303.58 310.67 317.08 324.17 330.58 337.67

AGROT 15.35 14.11 14.39 14.87 15.15 15.63 15.91 16.39

AKBNK 56.80 52.77 53.63 55.22 56.08 57.67 58.53 60.12

AKFGY 2.02 1.83 1.91 1.96 2.04 2.09 2.17 2.22

AKFYE 20.18 18.73 19.29 19.73 20.29 20.73 21.29 21.73

AKSA 8.74 8.26 8.35 8.55 8.64 8.84 8.93 9.13

AKSEN 36.80 34.71 35.17 35.99 36.45 37.27 37.73 38.55

ALARK 90.65 86.37 87.28 88.97 89.88 91.57 92.48 94.17

ALFAS 52.00 48.23 49.87 50.93 52.57 53.63 55.27 56.33

ARCLK 138.30 129.47 131.23 134.77 136.53 140.07 141.83 145.37

ARDYZ 35.24 33.06 33.84 34.54 35.32 36.02 36.80 37.50

ASELS 55.95 52.67 53.38 54.67 55.38 56.67 57.38 58.67

ASTOR 78.30 72.40 74.60 76.45 78.65 80.50 82.70 84.55

BERA 15.17 14.20 14.52 14.84 15.16 15.48 15.80 16.12

BFREN 733.50 685.33 700.17 716.83 731.67 748.33 763.17 779.83

BIMAS 557.50 511.17 524.83 541.17 554.83 571.17 584.83 601.17

BINHO 374.25 346.67 354.08 364.17 371.58 381.67 389.08 399.17

BRSAN 572.00 505.00 520.00 546.00 561.00 587.00 602.00 628.00

BRYAT 2232.00 1,927.67 2,031.33 2,131.67 2,235.33 2,335.67 2,439.33 2,539.67

BTCIM 234.00 213.73 220.87 227.43 234.57 241.13 248.27 254.83

CANTE 1.60 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69

CCOLA 62.90 57.85 59.30 61.10 62.55 64.35 65.80 67.60

CIMSA 33.66 31.33 31.93 32.79 33.39 34.25 34.85 35.71

CWENE 184.00 170.30 176.00 180.00 185.70 189.70 195.40 199.40

DOAS 217.00 207.40 209.80 213.40 215.80 219.40 221.80 225.40

DOHOL 14.40 13.67 13.81 14.11 14.25 14.55 14.69 14.99

ECILC 46.66 45.15 45.59 46.13 46.57 47.11 47.55 48.09

ECZYT 197.50 185.00 188.30 192.90 196.20 200.80 204.10 208.70

EGEEN 10285.00 9,673.33 9,851.67 10,068.33 10,246.67 10,463.33 10,641.67 10,858.33

EKGYO 11.15 10.39 10.56 10.85 11.02 11.31 11.48 11.77

ENERY 193.40 179.03 184.07 188.73 193.77 198.43 203.47 208.13

ENJSA 55.35 52.48 53.42 54.38 55.32 56.28 57.22 58.18

ENKAI 47.66 45.52 46.10 46.88 47.46 48.24 48.82 49.60

EREGL 46.80 43.90 44.80 45.80 46.70 47.70 48.60 49.60

EUPWR 83.20 77.70 79.80 81.50 83.60 85.30 87.40 89.10

EUREN 13.60 12.76 13.09 13.35 13.68 13.94 14.27 14.53

FROTO 885.50 823.67 841.83 863.67 881.83 903.67 921.83 943.67

GARAN 109.70 100.90 102.70 106.20 108.00 111.50 113.30 116.80

GESAN 40.00 37.33 38.11 39.05 39.83 40.77 41.55 42.49

GOLTS 435.00 411.42 416.83 425.92 431.33 440.42 445.83 454.92

GUBRF 175.20 165.90 168.00 171.60 173.70 177.30 179.40 183.00

HALKB 15.82 14.59 14.92 15.37 15.70 16.15 16.48 16.93

HEKTS 10.89 10.07 10.28 10.58 10.79 11.09 11.30 11.60

ISCTR 12.84 11.99 12.16 12.50 12.67 13.01 13.18 13.52

ISGYO 15.74 14.83 15.21 15.47 15.85 16.11 16.49 16.75

ISMEN 34.50 32.80 33.38 33.94 34.52 35.08 35.66 36.22

IZENR 19.00 18.30 18.56 18.78 19.04 19.26 19.52 19.74

KAYSE 22.68 20.99 21.63 22.15 22.79 23.31 23.95 24.47

KCAER 39.54 36.85 37.67 38.61 39.43 40.37 41.19 42.13
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 173.80 162.37 165.33 169.57 172.53 176.77 179.73 183.97

KLSER 39.82 35.78 37.42 38.62 40.26 41.46 43.10 44.30

KONTR 44.18 40.57 41.67 42.93 44.03 45.29 46.39 47.65

KONYA 6530.00 6,007.50 6,200.00 6,365.00 6,557.50 6,722.50 6,915.00 7,080.00

KOZAA 59.85 55.70 56.65 58.25 59.20 60.80 61.75 63.35

KOZAL 22.26 20.75 21.09 21.67 22.01 22.59 22.93 23.51

KRDMD 22.82 21.53 21.79 22.31 22.57 23.09 23.35 23.87

KTLEV 47.88 44.52 45.40 46.64 47.52 48.76 49.64 50.88

LMKDC 22.10 20.13 20.55 21.33 21.75 22.53 22.95 23.73

MAVI 91.50 79.82 83.93 87.72 91.83 95.62 99.73 103.52

MGROS 499.50 468.17 475.83 487.67 495.33 507.17 514.83 526.67

MIATK 44.34 37.31 40.35 42.35 45.39 47.39 50.43 52.43

OBAMS 35.40 30.37 32.45 33.93 36.01 37.49 39.57 41.05

ODAS 6.42 6.10 6.17 6.30 6.37 6.50 6.57 6.70

OTKAR 441.00 416.83 422.67 431.83 437.67 446.83 452.67 461.83

OYAKC 61.55 58.70 59.55 60.55 61.40 62.40 63.25 64.25

PEKGY 4.80 4.58 4.64 4.72 4.78 4.86 4.92 5.00

PETKM 22.84 21.26 21.60 22.22 22.56 23.18 23.52 24.14

PGSUS 237.90 221.73 226.37 232.13 236.77 242.53 247.17 252.93

QUAGR 2.86 2.74 2.77 2.82 2.85 2.90 2.93 2.98

REEDR 28.88 26.39 27.29 28.09 28.99 29.79 30.69 31.49

SAHOL 90.60 83.18 84.67 87.63 89.12 92.08 93.57 96.53

SASA 4.14 3.81 3.91 4.03 4.13 4.25 4.35 4.47

SDTTR 226.00 203.43 212.27 219.13 227.97 234.83 243.67 250.53

SISE 40.54 38.54 39.02 39.78 40.26 41.02 41.50 42.26

SKBNK 4.31 3.96 4.03 4.17 4.24 4.38 4.45 4.59

SMRTG 40.02 37.43 38.31 39.17 40.05 40.91 41.79 42.65

SOKM 45.66 42.17 43.63 44.65 46.11 47.13 48.59 49.61

TABGD 148.80 141.70 143.80 146.30 148.40 150.90 153.00 155.50

TAVHL 263.25 256.00 258.75 261.00 263.75 266.00 268.75 271.00

TCELL 97.80 89.60 92.20 95.00 97.60 100.40 103.00 105.80

THYAO 286.25 274.33 277.92 282.08 285.67 289.83 293.42 297.58

TKFEN 51.90 48.38 49.67 50.78 52.07 53.18 54.47 55.58

TKNSA 25.18 23.35 24.15 24.67 25.47 25.99 26.79 27.31

TMSN 125.40 112.90 118.20 121.80 127.10 130.70 136.00 139.60

TOASO 214.50 200.93 203.97 209.23 212.27 217.53 220.57 225.83

TSKB 11.61 10.89 11.04 11.33 11.48 11.77 11.92 12.21

TTKOM 49.28 45.75 46.87 48.07 49.19 50.39 51.51 52.71

TTRAK 710.00 681.83 688.67 699.33 706.17 716.83 723.67 734.33

TUKAS 7.84 7.16 7.42 7.63 7.89 8.10 8.36 8.57

TUPRS 156.70 147.43 149.97 153.33 155.87 159.23 161.77 165.13

TURSG 11.80 10.67 10.99 11.39 11.71 12.11 12.43 12.83

ULKER 144.10 134.23 137.37 140.73 143.87 147.23 150.37 153.73

VAKBN 20.84 19.04 19.52 20.18 20.66 21.32 21.80 22.46

VESBE 16.86 16.28 16.43 16.64 16.79 17.00 17.15 17.36

VESTL 61.20 57.53 58.27 59.73 60.47 61.93 62.67 64.13

YEOTK 163.50 152.10 155.70 159.60 163.20 167.10 170.70 174.60

YKBNK 29.52 26.94 27.68 28.60 29.34 30.26 31.00 31.92

YYLGD 11.56 10.89 11.07 11.32 11.50 11.75 11.93 12.18

ZOREN 4.23 3.96 4.04 4.13 4.21 4.30 4.38 4.47
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 211.10 92.34 304.75 120.82 304.75 %129 %75 %44 %44 47.00 44.00 24.00 21.00

AKBNK 56.80 26.37 70.75 33.41 70.75 %115 %70 %25 %25 46.00 42.00 37.00 37.00

ALARK 90.65 84.11 144.22 88.20 144.22 %8 %3 %59 %59 12.00 7.00 18.00 15.00

ARCLK 138.30 121.90 196.10 124.60 196.10 %13 %11 %42 %42 16.00 18.00 25.00 22.00

ASELS 55.95 37.37 67.30 45.14 67.30 %50 %24 %20 %20 33.00 23.00 40.00 40.00

ASTOR 78.30 70.90 144.01 70.90 134.05 %10 %10 %84 %71 14.00 17.00 10.00 11.00

BIMAS 557.50 261.01 631.00 288.76 631.00 %114 %93 %13 %13 45.00 47.00 47.00 47.00

BRSAN 572.00 348.25 1044.70 348.25 784.00 %64 %64 %83 %37 35.00 41.00 11.00 26.00

CWENE 184.00 181.70 420.32 181.70 373.60 %1 %1 %128 %103 2.00 2.00 7.00 5.00

DOAS 217.00 192.31 356.24 204.83 356.24 %13 %6 %64 %64 15.00 14.00 17.00 13.00

DOHOL 14.40 10.33 17.77 11.07 17.77 %39 %30 %23 %23 28.00 29.00 38.00 38.00

EGEEN 10,285.00 7295.12 18307.76 9795.24 18307.76 %41 %5 %78 %78 30.00 13.00 13.00 8.00

EKGYO 11.15 6.28 12.90 6.88 12.90 %78 %62 %16 %16 39.00 40.00 45.00 45.00

ENJSA 55.35 41.22 71.80 42.85 71.80 %34 %29 %30 %30 25.00 28.00 33.00 32.00

ENKAI 47.66 28.07 51.75 31.37 51.75 %70 %52 %9 %9 38.00 36.00 50.00 50.00

EREGL 46.80 35.86 60.25 37.76 60.25 %31 %24 %29 %29 23.00 24.00 34.00 33.00

EUPWR 83.20 81.90 258.00 81.90 208.50 %2 %2 %210 %151 3.00 3.00 1.00 1.00

FROTO 885.50 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %26 %25 %41 %41 21.00 26.00 26.00 23.00

GARAN 109.70 42.23 138.30 52.60 138.30 %160 %109 %26 %26 48.00 49.00 36.00 36.00

GESAN 40.00 38.88 116.50 38.88 91.35 %3 %3 %191 %128 7.00 8.00 2.00 2.00

GUBRF 175.20 130.50 405.00 130.50 221.50 %34 %34 %131 %26 24.00 31.00 6.00 35.00

HALKB 15.82 11.34 20.24 11.53 20.24 %40 %37 %28 %28 29.00 32.00 35.00 34.00

HEKTS 10.89 10.48 27.44 10.48 23.44 %4 %4 %152 %115 10.00 12.00 3.00 4.00

ISCTR 12.84 7.60 17.77 8.65 17.77 %69 %48 %38 %38 37.00 35.00 29.00 24.00

KCHOL 173.80 127.30 270.75 133.37 270.75 %37 %30 %56 %56 27.00 30.00 20.00 18.00

KONTR 44.18 42.78 108.54 42.78 97.25 %3 %3 %146 %120 9.00 11.00 5.00 3.00

KOZAL 22.26 18.52 31.38 19.06 29.60 %20 %17 %41 %33 20.00 21.00 27.00 28.00

KRDMD 22.82 21.02 33.88 21.02 33.88 %9 %9 %48 %48 13.00 15.00 22.00 20.00

MGROS 499.50 317.71 584.00 324.85 584.00 %57 %54 %17 %17 34.00 37.00 43.00 43.00

MIATK 44.34 26.70 84.40 32.08 84.40 %66 %38 %90 %90 36.00 34.00 9.00 7.00

ODAS 6.42 6.25 14.47 6.25 11.06 %3 %3 %125 %72 6.00 6.00 8.00 10.00

OYAKC 61.55 51.45 88.90 54.25 81.50 %20 %13 %44 %32 19.00 20.00 23.00 29.00

PETKM 22.84 16.96 26.20 18.15 26.20 %35 %26 %15 %15 26.00 27.00 46.00 46.00

PGSUS 237.90 130.53 260.00 132.58 260.00 %82 %79 %9 %9 41.00 45.00 49.00 49.00

SAHOL 90.60 50.39 111.00 56.83 111.00 %80 %59 %23 %23 40.00 38.00 39.00 39.00

SASA 4.14 4.02 6.83 4.02 6.48 %3 %3 %65 %56 8.00 10.00 16.00 17.00

SISE 40.54 39.50 56.67 39.50 55.64 %3 %3 %40 %37 5.00 5.00 28.00 25.00

SMRTG 40.02 39.20 99.20 39.20 76.70 %2 %2 %148 %92 4.00 4.00 4.00 6.00

SOKM 45.66 45.10 72.22 45.10 72.22 %1 %1 %58 %58 1.00 1.00 19.00 16.00

TAVHL 263.25 99.95 294.75 107.00 294.75 %163 %146 %12 %12 50.00 50.00 48.00 48.00

TCELL 97.80 46.60 115.30 57.25 115.30 %110 %71 %18 %18 44.00 43.00 41.00 41.00

THYAO 286.25 203.00 332.00 229.70 332.00 %41 %25 %16 %16 31.00 25.00 44.00 44.00

TOASO 214.50 188.79 353.75 196.21 353.75 %14 %9 %65 %65 17.00 16.00 15.00 12.00

TTKOM 49.28 18.82 57.80 24.48 57.80 %162 %101 %17 %17 49.00 48.00 42.00 42.00

TTRAK 710.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %16 %12 %52 %52 18.00 19.00 21.00 19.00

TUPRS 156.70 120.54 204.10 129.01 204.10 %30 %21 %30 %30 22.00 22.00 32.00 31.00

ULKER 144.10 70.85 188.70 77.35 188.70 %103 %86 %31 %31 43.00 46.00 31.00 30.00

VESTL 61.20 42.54 107.30 44.56 107.30 %44 %37 %75 %75 32.00 33.00 14.00 9.00

YKBNK 29.52 15.12 39.46 18.47 39.46 %95 %60 %34 %34 42.00 39.00 30.00 27.00

ZOREN 4.23 3.94 7.57 4.11 6.94 %7 %3 %79 %64 11.00 9.00 12.00 14.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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